
         

 

SAARDE VALLAVALITSUSE SELETUSKIRI 2015 AASTA II LISAEELARVE JUURDE.  

PÕHITEGEVUSE TULUD. 

Lisaeelarvesse on planeeritud ülelaekunud tulud ja mitmesugused sihtotstarbelised  

toetused.  

INVESTEERIMISTEGEVUSE TULUD 

Kilingi-Nõmme Tervise- ja hoolduskeskuse II korruse elektriseadmete renoveerimiseks saadi 

EASilt 51 132 eurot ja hoolduskeskuse poolt laekus 34 583 eurot põhivarade 

sihtfinantseerimise toetuseks. 

 

PÕHITEGEVUSE KULUDE JA INVESTEERIMISTEGEVUSE VÄLJAMINEKUTE JAOTUS 

TEGEVUSALADE JÄRGI 

Põhiliselt on kuluridadele jagatud sihtotstarbelisi vahendeid.  

Vallavalitsuse tööjõukuludesse on lisatud sihtotstarbelised aadressandmete korrastamise 

vahendid. 

Veevarustuse reale on lisatud vahendid Kilingi-Nõmme ühisvee  ja kanalisatsiooni arengukava 

täitmiseks ning hiljemalt oktoobris 2015 järgmise projektitaotluse esitamine KIK’i toetuse 

saamiseks.  

Tehtavad tööd - rekonstrueeritakse reoveepuhastusjaam, vee- ja kanalisatsiooni trassid nn 

metsamajandi rajoonis. Uued vee ja kanalisatsiooni trassi lõigud rajatakse Veski, Kase, 

Sambla, Raba, Karja, Pärnu, Kirde, Ringpuiestee, Kantsi ja Aru tänavale .   

Hinnapakkumiste põhjal kulub projektitaotluse esitamise ettevalmistatavateks töödeks 32 

tuhat eurot (seal sees ka käibemaks).  

Siia kuuluvad järgmised tööd: 

 Reoveepuhasti tehnilise projekti koostamine, sh. reoveepuhasti rekonstrueerimise 
tööjooniste koostamine, tehnilise projekti koostamisel vajaliku alternatiivide võrdluse 
läbiviimine; 

 ÜVK-torustike rekonstrueerimise eelprojekti koostamine; 

 Keskkonnamõjude eelhinnangu koostamine; 

 Finants- ja majandusanalüüsi koostamine; 

 Ühtekuuluvusfondi uue eelarveperioodi rahastustaotluse koostamine koos lisaks oleva 
väljundindikaatorite tabeliga, sh. hankeplaani koostamine; 

 Rahastamistaotluse esitamiseks vajalike eelnõude ettevalmistamine (projekti kaasrahastamise 
ning KMH hindamise mittealgatamise otsuste); 

 KIK-iga kirjavahetuse korraldamine projekti rahastustaotluse esitamise järgselt. 



Haigla reale on lisatud II korruse elektrisüsteemide renoveerimiseks saadud sihtotstarbelised 
vahendid. 

Sporditegevuse reale on lisatud ujumise algõpetuseks saadud vahendid. 

Muusikakoolile on lisatud projektidest saadud sihtotstarbelised vahendid muusikariistade 
soetamiseks. 

Laste huvitegevusele on täiendavalt lisatud vahendid Pärnu huvikoolidele. Huvikoolide 
nimekirja on lisandunud 2 õpilast. 

Lastelaagritele on lisatud sihtotstarbelised vahendid maleva toitlustamiseks. 

Kilingi-Nõmme klubile on lisatud kultuurkapitalilt muusikaüritusteks saadud vahendid. 

Spordihoone reale on täiendavalt lisatud seoses spordirajatiste rendiga kaasnevate 

täiendavate kulutuste katteks renditulude arvelt.  

Lasteaiale Krõll on lisatud koolipiimavahendid ning projekti “Õpime üheskoos“ vahendid. 

Gümnaasiumile on lisatud sihtotstarbelised vahendid ja osaliselt omatuludest teenitud 

vahendeid. Õpilaskodu toetuseks on 30 000 eurot ja 31 960 eurot on projektile „Kaasav 

kool“. Laagrite korraldamisest ja sihtlaekumistest on eelarvesse suunatud 3200 eurot. 

Koolitoidu reale on juurde lisatud koolipiimavahendid. 

 

 

 

 


